
Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

10/2010. (IV.27.) önkormányzati rendelete 
Bélapátfalva Város Polgármesteri Hivatalában pályázati eljárás lefolytatása 

nélkül betölthető köztisztviselői munkakörök meghatározásáról 
 
 
 

Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő – testülete a köztisztviselők 
jogállásáról szóló 1992. évi XXIII. törvény 10. § (18) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, a Magyar Köztársaság Alkotmányáról szóló 1949. évi XX. 
törvény 44/A. § (1) bekezdés e) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva 
a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
Bélapátfalva Város Polgármesteri Hivatalában pályázati eljárás lefolytatása 
nélkül betölthető munkakör: 

építési hatósági ügyintéző 
2. § 

 
Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testületének ez a 10/2010. (IV.27.) 
önkormányzati rendelete a kihirdetés napját követő első napon lép hatályba. 

 
Bélapátfalva, 2010. április 27. 
 

 
   Ferencz Péter s.k.                                               Fehér Lászlóné s.k. 
     polgármester                                                  címzetes főjegyző 
 
 
 
Záradék: 
Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testületének 10/2010. (IV.27.) 
önkormányzati rendelete kihirdetésre került. 
 
 
Bélapátfalva, 2010. április 27. 
 
 

           Fehér Lászlóné s.k. 
címzetes főjegyző 


